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Chciała przekroczyć granicę z lewymi dokumentami
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Funkcjonariusze z Nadbużańskiego Oddziału SG ujawnili podczas
prowadzonej odprawy granicznej fałszywe dokumenty. Podróżna w
Zosinie próbowała wjechać z Ukrainy do Polski, przedstawiając do
kontroli granicznej trzy fałszywe dokumenty: paszport, dowód osobisty
i prawo jazdy.

Na terenie  drogowego  przejścia  granicznego  w Zosinie,  na  kierunku  wjazdowym do
Polski, funkcjonariusze NOSG przerwali podróż 62-letniej podróżnej, która przedstawiła
do  kontroli  granicznej  ukraiński  paszport.  Dokument  ten  zwrócił  jednak  uwagę
funkcjonariusza prowadzącego odprawę, który podejrzewał, iż może on być podrobiony.
Paszport został więc szczegółowo zweryfikowany przez specjalistę, co tylko potwierdziło
wcześniejsze  przypuszczenia  mundurowego.   Wnikliwe  badania  pokazały,  iż  jest  on
fałszywy. Na tym jednak nie koniec, okazało się bowiem, iż kobieta próbowała potwierdzić
swoją  tożsamość  ukraińskim  dowodem  osobistym  oraz  prawem  jazdy.  Szczegółowa
kontrola kolejnych dokumentów potwierdziła, że również i one są fałszywe. Ostatecznie
okazało się,  iż podróżna jest obywatelką Armenii,  posiadającą przy sobie autentyczny
armeński paszport, jednak bez ważnej wizy uprawniającej do wjazdu na terytorium Polski.

 

Wobec 62-letniej obywatelki Armenii wydano decyzję o odmowie wjazdu na terytorium
Polski.  W  sprawie  wszczęto  postępowanie  przygotowawcze,  funkcjonariusze  badają
okoliczności tego zdarzenia. Podróżna poniesie odpowiedzialność za próbę przekroczenia
granicy  wbrew  obowiązującym  przepisom,  używając  do  tego  celu  podstępu  oraz
fałszywych  dokumentów.  Czyn  ten  zagrożony  jest  karą  nawet  do  5  lat  pozbawienia
wolności.

 

W tym roku funkcjonariusze z Nadbużańskiego Oddziału SG zabezpieczyli już prawie 1200
fałszywych  dokumentów.  Najczęściej  ujawniane  są  fałszywe  dowody  rejestracyjne
pojazdów  oraz  prawa  jazdy.

Funkcjonariusz SG dokonuje
odprawy granicznej na terenie
drogowego przejścia
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